
Veranstalter: Sportunion Eidenberg

Almkönig Radbergrennen 2015

                                                      

Datum: Samstag, 22. August 2015

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR U15m
Schnitt 3:00 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

VACEK Mathias1821. 2002 18:16,96Ramsau am DachsteinRR U15m  

PRETZL Leonhard2012. 2002 21:13,37Team Alpha Tischlerei GrömmerRR U15m [+2:56,41]

STADLBAUER Gregor23. 2001 21:34,21RC UNION einDRUCK SarleinsbachRR U15m [+3:17,25]

ATZLESBERGER Gabriel94. 2005 25:48,81Radsport SSU  St.JohannRR U15m [+7:31,85]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR U17m
Schnitt 2:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KLABOUCH Petr31. 1999 16:17,36Velo-Club Cirkl BudweisRR U17m  

HOFMANN Bastian Friedrich62. 2000 17:26,23RSV Irschenberg /  WürdingerRR U17m [+1:08,87]

MAYRHOFER Jakob1993. 2000 19:45,42Bikeunion AltenbergRR U17m [+3:28,06]

SCHENKENFELDER Andreas84. 1999 20:41,65SU Bad LeonfeldenRR U17m [+4:24,29]

SCHENKENFELDER Martin75. 1999 20:41,68SU Bad LeonfeldenRR U17m [+4:24,32]

PEIL Niklas56. 2000 20:52,48SU EidenbergRR U17m [+4:35,12]

PENNEDER Tobias47. 1999 21:23,97SU Bad LeonfeldenRR U17m [+5:06,61]

Anzahl der Starter: 7

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR U19w
Schnitt 4:59 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

DOBLINGER Carina101. 1997 30:25,88neubike.atRR U19w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR U19m
Schnitt 2:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WOLFMAYR Andreas131. 1998 16:07,16RC - EINDRUCK SarleinsbachRR U19m  

HAMETNER Patrick122. 1998 16:45,30RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingRR U19m [+0:38,14]

THUMFART Fabian143. 1997 17:42,57RC - EINDRUCK SarleinsbachRR U19m [+1:35,41]

ENZENBERGER Martin154. 1997 19:56,10EferdingRR U19m [+3:48,94]

MITTERMAYR Fabian115. 1998 20:50,91SU EidenbergRR U19m [+4:43,75]

NOPP David1976. 1997 22:44,67SU GengRR U19m [+6:37,51]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1
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Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR Damen
Schnitt 3:11 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KOBLMÜLLER Sandra1781. 1990 19:23,05Haderer Sports TeamRR Damen  

HARTL Manuela1732. 1975 19:39,10Die BayernRR Damen [+0:16,05]

GRATZL Brigitta1673. 1978 20:04,08RC ARBÖ Grassinger Lambach Team 1RR Damen [+0:41,03]

ATZMÜLLER Silvia1664. 1980 20:35,16RC Arbö Askö Naturfreunde Auto Eder WalRR Damen [+1:12,11]

ENGLEDER Regina1745. 1974 21:45,14LinzRR Damen [+2:22,09]

PEHERSTORFER Sarah1696. 1991 23:12,03Team Eisbär bewegtRR Damen [+3:48,98]

NEUMÜLLER Karoline1647. 1996 24:02,67Granitbiker KleinzellRR Damen [+4:39,62]

GALLISTL Silvia1608. 1977 24:03,28SU EidenbergRR Damen [+4:40,23]

FROSCHAUER Magdalena1639. 1991 24:28,01Erymed power TeamRR Damen [+5:04,96]

MAHRINGER Petra16210. 1964 25:06,49Erymed power TeamRR Damen [+5:43,44]

PAMMER Dorothea17111. 1964 26:33,93Team Eisbär bewegtRR Damen [+7:10,88]

SCHACHERMAYR Gabriele16812. 1963 26:54,51Bike-Sport RC-MicheldorfRR Damen [+7:31,46]

HUTTERER Marlene17013. 1990 28:56,15Team Eisbär bewegtRR Damen [+9:33,10]

BERGMAIR Gabi16514. 1978 29:18,25RC DANA Pyhrn PrielRR Damen [+9:55,20]

LANG Heidi17215. 1958 30:51,88Team Eisbär bewegtRR Damen [+11:28,83]

POLAKOVA Nadezda16116. 1978 30:57,88Ironteam Eferding Cell ActiveRR Damen [+11:34,83]

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 1

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR Herren
Schnitt 2:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

EIBEGGER Markus2041. 1984 15:10,12Baku CyclingRR Herren  

VACEK Karel242. 2000 15:22,19Ramsau am DachsteinRR Herren [+0:12,07]

MAYER Michael1763. 1994 15:29,34Die BayernRR Herren [+0:19,22]

STEINKELLER Klaus364. 1981 15:34,77Continental ReifenRR Herren [+0:24,65]

OBERNGRUBER Christian575. 1990 16:04,92RC - EINDRUCK SarleinsbachRR Herren [+0:54,80]

FIDLER Gerd806. 1996 16:08,62Amplatz - BMCRR Herren [+0:58,50]

HOGGER Hans1987. 1986 16:11,04AirstreeemRR Herren [+1:00,92]

WESSELY Jan278. 1979 16:14,59Die BayernRR Herren [+1:04,47]

BUCZOLITS Mario19. 1982 16:18,08Team BikeExpressRR Herren [+1:07,96]

EICHINGER Daniel4010. 1995 16:21,47RC Ovilava WelsRR Herren [+1:11,35]

KRUTTER Simon18611. 1978 16:22,71RSV FreilassingRR Herren [+1:12,59]

MAYR Peter1712. 1991 16:49,57CLR Sauwald Cofain 699RR Herren [+1:39,45]

ACHLEITNER Florian8113. 1984 16:51,66FlyingFlo Racing TeamRR Herren [+1:41,54]

SCHINAGL Phillip5614. 1991 16:53,67RC - EINDRUCK SarleinsbachRR Herren [+1:43,55]

SAGEDER Walter4515. 1979 17:11,41RC DANA Pyhrn PrielRR Herren [+2:01,29]

MÜLLER Christoph20316. 1990 17:16,11ÖAMTC RSC Bad IschlRR Herren [+2:05,99]

WILLNAUER Jürgen2217. 1987 17:31,37RC PergRR Herren [+2:21,25]

HANAZEDER Christoph19318. 1988 17:40,10URC RiedRR Herren [+2:29,98]

EIBENSTEINER Arnold6119. 1985 17:59,95Union RLC Sterngartl Vollgas RundeRR Herren [+2:49,83]

KEPLINGER Markus7820. 1981 18:03,63SU Bad LeonfeldenRR Herren [+2:53,51]

ENZENBERGER Georg7721. 1994 18:17,17PuppingRR Herren [+3:07,05]

TRAXLER Jürgen1822. 1985 18:24,04BistroBox RacingRR Herren [+3:13,92]

STRAßL Florian5523. 1992 18:44,94RC OvilavaRR Herren [+3:34,82]

RUDLSTORFER Karl19024. 1980 19:00,98Radteam LeopoldschlagRR Herren [+3:50,86]

FAULER Arnold4925. 1988 19:13,50VC Sonntagsfahrer LeondingRR Herren [+4:03,38]

LICHTENWÖHRER Welsey4626. 1994 19:26,82RC DANA Pyhrn PrielRR Herren [+4:16,70]

SCHINDL Marco5927. 1989 19:28,08bike-horner.atRR Herren [+4:17,96]

ENZENHOFER Matthias18828. 1994 19:31,62SU Raika ZwettlRR Herren [+4:21,50]

KROPFMÜLLER Rene5129. 1987 19:33,46Xb252 RacingRR Herren [+4:23,34]

STRAßL Alexander6830. 1996 19:34,35Radsport Plöckinger Racing TeamRR Herren [+4:24,23]

BURGSTALLER Josef3431. 1987 19:43,44Team RosenbauerRR Herren [+4:33,32]

ALLERSTORFER Martin3232. 1981 19:43,55Team RosenbauerRR Herren [+4:33,43]

TRAXLER Markus17933. 1980 19:53,10PuchenauRR Herren [+4:42,98]

STÜRMER Alexander6334. 1985 19:55,34BistroBox Racing IIRR Herren [+4:45,22]
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ANDING Chris2335. 1977 19:56,00LinzRR Herren [+4:45,88]

ETZLSTORFER Harald6536. 1983 20:09,83RC ARBÖ FreistadtRR Herren [+4:59,71]

RIEDE Mario2937. 1978 20:12,68RLC SterngartlRR Herren [+5:02,56]

STEININGER Thomas4238. 1985 20:12,79BistroBox RacingRR Herren [+5:02,67]

HINTRINGER Dietmar2839. 1980 20:25,35SV GallneukirchenRR Herren [+5:15,23]

LAMPLMAIR Benjamin1940. 1982 20:25,92UnterweitersdorfRR Herren [+5:15,80]

EIBENSTEINER Florian18741. 1979 20:28,12SU Raika ZwettlRR Herren [+5:18,00]

HIERSCHLÄGER Johannes6042. 1979 20:30,48SU EidenbergRR Herren [+5:20,36]

KNOLL Michael2143. 1976 20:37,00Union RLC Sterngartl Vollgas RundeRR Herren [+5:26,88]

ATZLESBERGER Florian5844. 1977 20:38,60Radsport SSU St.JohannRR Herren [+5:28,48]

REINDL Philipp18045. 1981 20:39,73Asten, OberösterreichRR Herren [+5:29,61]

KOHLBAUER Daniel20046. 1988 20:47,07Team Alpha Tischlerei GrömmerRR Herren [+5:36,95]

PRAMMER Markus3747. 1981 20:52,472RadchaotenRR Herren [+5:42,35]

KIRCHMAYR Martin3548. 1985 20:56,97BistroBox RacingRR Herren [+5:46,85]

WINTER Andreas7249. 1982 20:59,13Erema Engineering Recycling Maschinen 1RR Herren [+5:49,01]

MOSER Christian3050. 1992 21:04,44RC ARBÖ Grassinger Lambach Team 1RR Herren [+5:54,32]

ROSSI Rene6251. 1986 21:17,05Union RLC Sterngartl Vollgas RundeRR Herren [+6:06,93]

REIFENMÜLLER David4452. 1984 21:30,76VC Sonntagsfahrer LeondingRR Herren [+6:20,64]

RUMPFHUBER Stefan20753. 1977 21:31,512RadchaotenRR Herren [+6:21,39]

BURGER Wolfgang3354. 1978 21:36,96Team RosenbauerRR Herren [+6:26,84]

KIESLINGER Dominik6755. 1984 21:59,38BistroBox Racing IIRR Herren [+6:49,26]

ROSENLEITNER Jan20256. 1979 22:00,85ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrRR Herren [+6:50,73]

PLÖCKINGER Martin20557. 1985 22:08,28Allianz Team Roither-PlöckingerRR Herren [+6:58,16]

KIESLINGER David3158. 1983 22:11,60BistroBox RacingRR Herren [+7:01,48]

HAUER Gerhard7659. 1985 22:18,86RC ARBÖ FreistadtRR Herren [+7:08,74]

HAGER Daniel5260. 1980 22:27,67RC ARBÖ SK VoestRR Herren [+7:17,55]

LUGER Manfred5061. 1979 22:33,77LinzRR Herren [+7:23,65]

NIEDERBERGER Fabian4162. 1995 22:39,52OttensheimRR Herren [+7:29,40]

KNEIDINGER Stephan4363. 1984 22:47,25BistroBox Racing IIRR Herren [+7:37,13]

LEUTGEB Georg2564. 1984 22:48,44BistroBox Racing IIRR Herren [+7:38,32]

WOLLENDORFER Martin6665. 1977 22:57,74GrazRR Herren [+7:47,62]

STÖGER Jan Daniel7166. 1981 23:35,80Erema Engineering Recycling Maschinen 1RR Herren [+8:25,68]

ECKERSTORFER Philipp7067. 1996 23:45,43Radsport SSU St.JohannRR Herren [+8:35,31]

NUßBAUMMÜLLER Stefan3868. 1988 23:48,27NEOS räumt aufRR Herren [+8:38,15]

BREUER Gerald6469. 1987 24:07,84Union St. Peter Bike&FunRR Herren [+8:57,72]

GRAßECKER Bernhard4770. 1983 24:11,94RC DANA Pyhrn PrielRR Herren [+9:01,82]

ALLERSTORFER David5371. 1981 24:48,27BistroBox RacingRR Herren [+9:38,15]

NEUWEG Markus7572. 1986 24:49,38neubike.atRR Herren [+9:39,26]

KITZBERGER Clemens7373. 1978 24:52,42Erema Engineering Recycling Maschinen 2RR Herren [+9:42,30]

SCHÖBERL Armin8274. 1993 25:21,69LinzRR Herren [+10:11,57]

HOCHRAINER Johannes3975. 1979 26:31,32NEOS räumt aufRR Herren [+11:21,20]

HAUER Manuel7976. 1992 26:46,39neubike.atRR Herren [+11:36,27]

SCHMEIßL Andreas4877. 1992 27:36,01RC DANA Pyhrn PrielRR Herren [+12:25,89]

AIGNER Michael7478. 1985 27:53,34Erema Engineering Recycling Maschinen 2RR Herren [+12:43,22]

Anzahl der Starter: 78
Nicht am Start: 4

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR AKIm
Schnitt 2:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOFMANN Wolfgang1031. 1967 15:31,93Die BayernRR AKIm  

WOISETSCHLÄGER Reinhard902. 1968 16:37,39Erymed power TeamRR AKIm [+1:05,46]

LEHKI Walter943. 1967 16:44,98RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+1:13,05]

HOFMANN Friedrich1024. 1972 17:21,67Team Baier / WürdingerRR AKIm [+1:49,74]

RIEDL Norbert1015. 1975 17:22,94RSC WolfseggRR AKIm [+1:51,01]

GABLER Erwin1166. 1966 17:38,71bike-horner.atRR AKIm [+2:06,78]

BERANEK Martin857. 1974 17:46,89URC Falke KautzenRR AKIm [+2:14,96]

PFEIFFER Thomas1058. 1972 17:59,20Innerschwand Am MondseeRR AKIm [+2:27,27]

HINTRINGER Hans-Jürgen919. 1975 18:09,96RC Bad MühllackenRR AKIm [+2:38,03]

GOLLNER Kurt10710. 1971 18:20,47Team ESV LinzRR AKIm [+2:48,54]
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MOLD Alwin8611. 1970 18:30,30SU EidenbergRR AKIm [+2:58,37]

NÖBAUER Herbert10012. 1975 18:36,15bike-team-LackenRR AKIm [+3:04,22]

GRATZL Thomas11013. 1973 18:40,25RC ARBÖ Grassinger Lambach Team 1RR AKIm [+3:08,32]

JAKSCH Alois9614. 1972 18:58,50RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+3:26,57]

KAISER Christian9215. 1969 19:14,85GramastettenRR AKIm [+3:42,92]

PRIGLHOFER Gerhard9716. 1967 19:17,72RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+3:45,79]

KREINER Andreas18317. 1971 19:22,66RC ARBÖ FreistadtRR AKIm [+3:50,73]

ZACH Christof11718. 1973 19:28,30Radteam LeobenRR AKIm [+3:56,37]

BERGER-SCHAUER Anton9519. 1972 19:35,97RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+4:04,04]

WAKOLM Karl11120. 1968 19:37,88RC-EINDRUCKRR AKIm [+4:05,95]

ENZENHOFER Gerhard9921. 1966 19:44,91SU EidenbergRR AKIm [+4:12,98]

PÖTSCHER Harald9822. 1969 19:55,17RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+4:23,24]

KROIß Helmut11523. 1972 20:00,09Linz AG Sport Laufen und AusdauerRR AKIm [+4:28,16]

GRAEF Hans10424. 1968 20:26,11www.atterbiker.atRR AKIm [+4:54,18]

HEMMELMAYR Klaus10625. 1972 20:27,81SU EidenbergRR AKIm [+4:55,88]

HOFER Werner18126. 1969 20:30,62Erymed PowerteamRR AKIm [+4:58,69]

ZUCKER Markus8827. 1971 21:01,29RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingRR AKIm [+5:29,36]

GABRIEL Markus9328. 1972 21:08,76ArnreitRR AKIm [+5:36,83]

FÜREDER Markus18429. 1972 21:36,93GramastettenRR AKIm [+6:05,00]

BREITENFELLNER Christian11230. 1971 22:11,55Bike & Fun Union St. PeterRR AKIm [+6:39,62]

KREYS Peter10831. 1970 23:19,87Tri Team 1.USC TraunRR AKIm [+7:47,94]

ANZINGER Bernhard11432. 1970 23:29,88Radsport SSU St.JohannRR AKIm [+7:57,95]

KRANZ Manfred8933. 1974 24:39,66RC ARBÖ FreistadtRR AKIm [+9:07,73]

GOTTHOLMSEDER Markus8334. 1974 25:57,81RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-TRR AKIm [+10:25,88]

KRCZAL Marko11335. 1973 26:56,71Erema Engineering Recycling Maschinen 2RR AKIm [+11:24,78]

NITTERL Wilhelm8436. 1969 29:39,15RC PergRR AKIm [+14:07,22]

RECHBERGER Hans-Peter10937. 1967 31:40,91SVGRR AKIm [+16:08,98]

Anzahl der Starter: 37
Nicht am Start: 1

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR AKIIm
Schnitt 2:52 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

REIFENMÜLLER Mario1281. 1965 17:29,03RC UNION einDRUCK SarleinsbachRR AKIIm  

SCHÖNFELD Romuald1222. 1964 17:48,314 Sports Cycle TeamRR AKIIm [+0:19,28]

MAIER Franz1353. 1963 18:06,93Union RLC Sterngartl Vollgas RundeRR AKIIm [+0:37,90]

VACEK Karel1774. 1963 19:13,96StozekRR AKIIm [+1:44,93]

HANGL Günther1365. 1962 19:17,79RC ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder WaldingRR AKIIm [+1:48,76]

LICHTENWÖHRER Ernst1306. 1964 19:19,00RC DANA Pyhrn PrielRR AKIIm [+1:49,97]

REINDL Manfred1247. 1965 19:45,10RC PergRR AKIIm [+2:16,07]

KLEMENT Franz1268. 1964 19:48,71Kürn-Berg-Radler 0815RR AKIIm [+2:19,68]

GILLMAYR Karl1429. 1961 19:50,34RC Bad MühllackenRR AKIIm [+2:21,31]

HELTEN Helmut19110. 1965 19:58,60RC GrieskirchenRR AKIIm [+2:29,57]

STREATER Stan12311. 1961 20:05,82ARBRÖ Grassinger LambachRR AKIIm [+2:36,79]

WEIGERSTORFER Georg13912. 1965 20:19,64Erema Engineering Recycling Maschinen 1RR AKIIm [+2:50,61]

SAMHABER Anton13413. 1956 21:26,61Rc St.AgathaRR AKIIm [+3:57,58]

HÖFER Rudolf19214. 1958 21:35,03Alpenverein TrabergRR AKIIm [+4:06,00]

PRITZ Erich13115. 1960 21:43,64RC DANA Pyhrn PrielRR AKIIm [+4:14,61]

WÜRFLINGER Norbert11916. 1959 22:06,80LinzRR AKIIm [+4:37,77]

PFLÜGL Josef18917. 1959 22:09,35Hausruck RacingRR AKIIm [+4:40,32]

LUGER Stefan14618. 1965 22:26,89Bike & Fun Union St. PeterRR AKIIm [+4:57,86]

SANDNER Wolfgang14019. 1964 22:34,62Erema Engineering Recycling Maschinen 1RR AKIIm [+5:05,59]

SCHRATTENECKER Josef13820. 1956 22:36,17RC ARBÖ Grassinger LambachRR AKIIm [+5:07,14]

HOSSINGER Johann13721. 1959 22:45,03RC StammtischRR AKIIm [+5:16,00]

WIMBERGER Johannes19422. 1965 22:50,00ARBÖ RC FreistadtRR AKIIm [+5:20,97]

NEUNDLINGER Alois14423. 1964 23:49,29SU EidenbergRR AKIIm [+6:20,26]

GATTRINGER Roman12124. 1959 23:56,47UNION GengRR AKIIm [+6:27,44]

IBROM Wolfgang18525. 1963 24:19,82LinzRR AKIIm [+6:50,79]

REDTENBACHER Christian13226. 1956 24:20,78RC DANA Pyhrn PrielRR AKIIm [+6:51,75]

TRAWÖGER Andreas20627. 1964 24:21,88SU EidenbergRR AKIIm [+6:52,85]
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KNEIDINGER Günther13328. 1961 25:13,49UNION GengRR AKIIm [+7:44,46]

PLATZER Herbert12529. 1959 25:44,44Team RosenbauerRR AKIIm [+8:15,41]

STEINER Manfred12930. 1964 26:18,95NEOS räumt aufRR AKIIm [+8:49,92]

GARTNER Herbert14531. 1964 26:25,81VorderweißenbachRR AKIIm [+8:56,78]

ERTL Harald14132. 1958 26:31,07Freistadt, OberösterreichRR AKIIm [+9:02,04]

MAIER August12733. 1961 27:37,39RC PergRR AKIIm [+10:08,36]

STROHMAYER Friedrich14334. 1960 27:37,92Erema Engineering Recycling Maschinen 2RR AKIIm [+10:08,89]

LANGSENLEHNER Jr. Hermann11835. 1963 30:30,43Metz Consumer ElectronicsRR AKIIm [+13:01,40]

Anzahl der Starter: 35
Nicht am Start: 1

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: RR AKIIIm
Schnitt 3:25 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BAUER Josef1551. 1954 20:48,10HSV RiedRR AKIIIm  

BRUNNER Manfred1502. 1954 21:20,22RC PergRR AKIIIm [+0:32,12]

MEYER Karl1523. 1951 21:30,77Team ESV LinzRR AKIIIm [+0:42,67]

DIEPLINGER Max1954. 1953 21:34,65Haibacher RadfreundeRR AKIIIm [+0:46,55]

MAYRHOFER Rupert1485. 1953 21:50,34RC ARBÖ SK VÖESTRR AKIIIm [+1:02,24]

KARNER Christian1596. 1952 21:59,56RennradRR AKIIIm [+1:11,46]

GRATZL Rudolf1577. 1948 23:08,94RC ARBÖ Grassinger Lambach Team 1RR AKIIIm [+2:20,84]

PIRZ Manfred1478. 1955 23:22,76RSC A Sport Vasold ErgoschoolraceRR AKIIIm [+2:34,66]

STEYSKAL Günther1569. 1950 23:41,32racing club linzRR AKIIIm [+2:53,22]

AMATSCHEK Eduard15410. 1953 24:24,59RCG Gundendorfer Neuhofen/kremsRR AKIIIm [+3:36,49]

DITTENBERGER Erwin15311. 1949 25:10,82RC DANA Pyhrn PrielRR AKIIIm [+4:22,72]

DORMANT Jean Paul19612. 1955 25:46,42US LE PoinconnetRR AKIIIm [+4:58,32]

STOPPER Josef15813. 1955 29:41,14Feldkirchen an der DonauRR AKIIIm [+8:53,04]

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 2

Distanz 6,1 km Ergebnisliste: Almkönig - RR Damen Gesamt
Schnitt 3:11 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KOBLMÜLLER Sandra1781. 1990 19:23,05Haderer Sports TeamRR Damen  

HARTL Manuela1732. 1975 19:39,10Die BayernRR Damen [+0:16,05]

GRATZL Brigitta1673. 1978 20:04,08RC ARBÖ Grassinger Lambach Team 1RR Damen [+0:41,03]

ATZMÜLLER Silvia1664. 1980 20:35,16RC Arbö Askö Naturfreunde Auto Eder WalRR Damen [+1:12,11]

ENGLEDER Regina1745. 1974 21:45,14LinzRR Damen [+2:22,09]

PEHERSTORFER Sarah1696. 1991 23:12,03Team Eisbär bewegtRR Damen [+3:48,98]

NEUMÜLLER Karoline1647. 1996 24:02,67Granitbiker KleinzellRR Damen [+4:39,62]

GALLISTL Silvia1608. 1977 24:03,28SU EidenbergRR Damen [+4:40,23]

FROSCHAUER Magdalena1639. 1991 24:28,01Erymed power TeamRR Damen [+5:04,96]

MAHRINGER Petra16210. 1964 25:06,49Erymed power TeamRR Damen [+5:43,44]

PAMMER Dorothea17111. 1964 26:33,93Team Eisbär bewegtRR Damen [+7:10,88]

SCHACHERMAYR Gabriele16812. 1963 26:54,51Bike-Sport RC-MicheldorfRR Damen [+7:31,46]

HUTTERER Marlene17013. 1990 28:56,15Team Eisbär bewegtRR Damen [+9:33,10]

BERGMAIR Gabi16514. 1978 29:18,25RC DANA Pyhrn PrielRR Damen [+9:55,20]

DOBLINGER Carina1015. 1997 30:25,88neubike.atRR U19w [+11:02,83]

LANG Heidi17216. 1958 30:51,88Team Eisbär bewegtRR Damen [+11:28,83]

POLAKOVA Nadezda16117. 1978 30:57,88Ironteam Eferding Cell ActiveRR Damen [+11:34,83]

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 1
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Distanz 6,1 km Ergebnisliste: Almkönig - RR Herren Gesamt
Schnitt 2:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

EIBEGGER Markus2041. 1984 15:10,12Baku CyclingRR Herren  

VACEK Karel242. 2000 15:22,19Ramsau am DachsteinRR Herren [+0:12,07]

MAYER Michael1763. 1994 15:29,34Die BayernRR Herren [+0:19,22]

HOFMANN Wolfgang1034. 1967 15:31,93Die BayernRR AKIm [+0:21,81]

STEINKELLER Klaus365. 1981 15:34,77Continental ReifenRR Herren [+0:24,65]

OBERNGRUBER Christian576. 1990 16:04,92RC - EINDRUCK SarleinsbachRR Herren [+0:54,80]

WOLFMAYR Andreas137. 1998 16:07,16RC - EINDRUCK SarleinsbachRR U19m [+0:57,04]

FIDLER Gerd808. 1996 16:08,62Amplatz - BMCRR Herren [+0:58,50]

HOGGER Hans1989. 1986 16:11,04AirstreeemRR Herren [+1:00,92]

WESSELY Jan2710. 1979 16:14,59Die BayernRR Herren [+1:04,47]

KLABOUCH Petr311. 1999 16:17,36Velo-Club Cirkl BudweisRR U17m [+1:07,24]

BUCZOLITS Mario112. 1982 16:18,08Team BikeExpressRR Herren [+1:07,96]

EICHINGER Daniel4013. 1995 16:21,47RC Ovilava WelsRR Herren [+1:11,35]

KRUTTER Simon18614. 1978 16:22,71RSV FreilassingRR Herren [+1:12,59]

WOISETSCHLÄGER Reinhard9015. 1968 16:37,39Erymed power TeamRR AKIm [+1:27,27]

LEHKI Walter9416. 1967 16:44,98RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+1:34,86]

HAMETNER Patrick1217. 1998 16:45,30RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingRR U19m [+1:35,18]

MAYR Peter1718. 1991 16:49,57CLR Sauwald Cofain 699RR Herren [+1:39,45]

ACHLEITNER Florian8119. 1984 16:51,66FlyingFlo Racing TeamRR Herren [+1:41,54]

SCHINAGL Phillip5620. 1991 16:53,67RC - EINDRUCK SarleinsbachRR Herren [+1:43,55]

SAGEDER Walter4521. 1979 17:11,41RC DANA Pyhrn PrielRR Herren [+2:01,29]

MÜLLER Christoph20322. 1990 17:16,11ÖAMTC RSC Bad IschlRR Herren [+2:05,99]

HOFMANN Friedrich10223. 1972 17:21,67Team Baier / WürdingerRR AKIm [+2:11,55]

RIEDL Norbert10124. 1975 17:22,94RSC WolfseggRR AKIm [+2:12,82]

HOFMANN Bastian Friedrich625. 2000 17:26,23RSV Irschenberg /  WürdingerRR U17m [+2:16,11]

REIFENMÜLLER Mario12826. 1965 17:29,03RC UNION einDRUCK SarleinsbachRR AKIIm [+2:18,91]

WILLNAUER Jürgen2227. 1987 17:31,37RC PergRR Herren [+2:21,25]

GABLER Erwin11628. 1966 17:38,71bike-horner.atRR AKIm [+2:28,59]

HANAZEDER Christoph19329. 1988 17:40,10URC RiedRR Herren [+2:29,98]

THUMFART Fabian1430. 1997 17:42,57RC - EINDRUCK SarleinsbachRR U19m [+2:32,45]

BERANEK Martin8531. 1974 17:46,89URC Falke KautzenRR AKIm [+2:36,77]

SCHÖNFELD Romuald12232. 1964 17:48,314 Sports Cycle TeamRR AKIIm [+2:38,19]

PFEIFFER Thomas10533. 1972 17:59,20Innerschwand Am MondseeRR AKIm [+2:49,08]

EIBENSTEINER Arnold6134. 1985 17:59,95Union RLC Sterngartl Vollgas RundeRR Herren [+2:49,83]

KEPLINGER Markus7835. 1981 18:03,63SU Bad LeonfeldenRR Herren [+2:53,51]

MAIER Franz13536. 1963 18:06,93Union RLC Sterngartl Vollgas RundeRR AKIIm [+2:56,81]

HINTRINGER Hans-Jürgen9137. 1975 18:09,96RC Bad MühllackenRR AKIm [+2:59,84]

VACEK Mathias18238. 2002 18:16,96Ramsau am DachsteinRR U15m [+3:06,84]

ENZENBERGER Georg7739. 1994 18:17,17PuppingRR Herren [+3:07,05]

GOLLNER Kurt10740. 1971 18:20,47Team ESV LinzRR AKIm [+3:10,35]

TRAXLER Jürgen1841. 1985 18:24,04BistroBox RacingRR Herren [+3:13,92]

MOLD Alwin8642. 1970 18:30,30SU EidenbergRR AKIm [+3:20,18]

NÖBAUER Herbert10043. 1975 18:36,15bike-team-LackenRR AKIm [+3:26,03]

GRATZL Thomas11044. 1973 18:40,25RC ARBÖ Grassinger Lambach Team 1RR AKIm [+3:30,13]

STRAßL Florian5545. 1992 18:44,94RC OvilavaRR Herren [+3:34,82]

JAKSCH Alois9646. 1972 18:58,50RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+3:48,38]

RUDLSTORFER Karl19047. 1980 19:00,98Radteam LeopoldschlagRR Herren [+3:50,86]

FAULER Arnold4948. 1988 19:13,50VC Sonntagsfahrer LeondingRR Herren [+4:03,38]

VACEK Karel17749. 1963 19:13,96StozekRR AKIIm [+4:03,84]

KAISER Christian9250. 1969 19:14,85GramastettenRR AKIm [+4:04,73]

PRIGLHOFER Gerhard9751. 1967 19:17,72RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+4:07,60]

HANGL Günther13652. 1962 19:17,79RC ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder WaldingRR AKIIm [+4:07,67]

LICHTENWÖHRER Ernst13053. 1964 19:19,00RC DANA Pyhrn PrielRR AKIIm [+4:08,88]

KREINER Andreas18354. 1971 19:22,66RC ARBÖ FreistadtRR AKIm [+4:12,54]

LICHTENWÖHRER Welsey4655. 1994 19:26,82RC DANA Pyhrn PrielRR Herren [+4:16,70]

SCHINDL Marco5956. 1989 19:28,08bike-horner.atRR Herren [+4:17,96]

ZACH Christof11757. 1973 19:28,30Radteam LeobenRR AKIm [+4:18,18]

ENZENHOFER Matthias18858. 1994 19:31,62SU Raika ZwettlRR Herren [+4:21,50]

KROPFMÜLLER Rene5159. 1987 19:33,46Xb252 RacingRR Herren [+4:23,34]
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STRAßL Alexander6860. 1996 19:34,35Radsport Plöckinger Racing TeamRR Herren [+4:24,23]

BERGER-SCHAUER Anton9561. 1972 19:35,97RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+4:25,85]

WAKOLM Karl11162. 1968 19:37,88RC-EINDRUCKRR AKIm [+4:27,76]

BURGSTALLER Josef3463. 1987 19:43,44Team RosenbauerRR Herren [+4:33,32]

ALLERSTORFER Martin3264. 1981 19:43,55Team RosenbauerRR Herren [+4:33,43]

ENZENHOFER Gerhard9965. 1966 19:44,91SU EidenbergRR AKIm [+4:34,79]

REINDL Manfred12466. 1965 19:45,10RC PergRR AKIIm [+4:34,98]

MAYRHOFER Jakob19967. 2000 19:45,42Bikeunion AltenbergRR U17m [+4:35,30]

KLEMENT Franz12668. 1964 19:48,71Kürn-Berg-Radler 0815RR AKIIm [+4:38,59]

GILLMAYR Karl14269. 1961 19:50,34RC Bad MühllackenRR AKIIm [+4:40,22]

TRAXLER Markus17970. 1980 19:53,10PuchenauRR Herren [+4:42,98]

PÖTSCHER Harald9871. 1969 19:55,17RC DANA Pyhrn PrielRR AKIm [+4:45,05]

STÜRMER Alexander6372. 1985 19:55,34BistroBox Racing IIRR Herren [+4:45,22]

ANDING Chris2373. 1977 19:56,00LinzRR Herren [+4:45,88]

ENZENBERGER Martin1574. 1997 19:56,10EferdingRR U19m [+4:45,98]

HELTEN Helmut19175. 1965 19:58,60RC GrieskirchenRR AKIIm [+4:48,48]

KROIß Helmut11576. 1972 20:00,09Linz AG Sport Laufen und AusdauerRR AKIm [+4:49,97]

STREATER Stan12377. 1961 20:05,82ARBRÖ Grassinger LambachRR AKIIm [+4:55,70]

ETZLSTORFER Harald6578. 1983 20:09,83RC ARBÖ FreistadtRR Herren [+4:59,71]

RIEDE Mario2979. 1978 20:12,68RLC SterngartlRR Herren [+5:02,56]

STEININGER Thomas4280. 1985 20:12,79BistroBox RacingRR Herren [+5:02,67]

WEIGERSTORFER Georg13981. 1965 20:19,64Erema Engineering Recycling Maschinen 1RR AKIIm [+5:09,52]

HINTRINGER Dietmar2882. 1980 20:25,35SV GallneukirchenRR Herren [+5:15,23]

LAMPLMAIR Benjamin1983. 1982 20:25,92UnterweitersdorfRR Herren [+5:15,80]

GRAEF Hans10484. 1968 20:26,11www.atterbiker.atRR AKIm [+5:15,99]

HEMMELMAYR Klaus10685. 1972 20:27,81SU EidenbergRR AKIm [+5:17,69]

EIBENSTEINER Florian18786. 1979 20:28,12SU Raika ZwettlRR Herren [+5:18,00]

HIERSCHLÄGER Johannes6087. 1979 20:30,48SU EidenbergRR Herren [+5:20,36]

HOFER Werner18188. 1969 20:30,62Erymed PowerteamRR AKIm [+5:20,50]

KNOLL Michael2189. 1976 20:37,00Union RLC Sterngartl Vollgas RundeRR Herren [+5:26,88]

ATZLESBERGER Florian5890. 1977 20:38,60Radsport SSU St.JohannRR Herren [+5:28,48]

REINDL Philipp18091. 1981 20:39,73Asten, OberösterreichRR Herren [+5:29,61]

SCHENKENFELDER Andreas892. 1999 20:41,65SU Bad LeonfeldenRR U17m [+5:31,53]

SCHENKENFELDER Martin793. 1999 20:41,68SU Bad LeonfeldenRR U17m [+5:31,56]

KOHLBAUER Daniel20094. 1988 20:47,07Team Alpha Tischlerei GrömmerRR Herren [+5:36,95]

BAUER Josef15595. 1954 20:48,10HSV RiedRR AKIIIm [+5:37,98]

MITTERMAYR Fabian1196. 1998 20:50,91SU EidenbergRR U19m [+5:40,79]

PRAMMER Markus3797. 1981 20:52,472RadchaotenRR Herren [+5:42,35]

PEIL Niklas598. 2000 20:52,48SU EidenbergRR U17m [+5:42,36]

KIRCHMAYR Martin3599. 1985 20:56,97BistroBox RacingRR Herren [+5:46,85]

WINTER Andreas72100. 1982 20:59,13Erema Engineering Recycling Maschinen 1RR Herren [+5:49,01]

ZUCKER Markus88101. 1971 21:01,29RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingRR AKIm [+5:51,17]

MOSER Christian30102. 1992 21:04,44RC ARBÖ Grassinger Lambach Team 1RR Herren [+5:54,32]

GABRIEL Markus93103. 1972 21:08,76ArnreitRR AKIm [+5:58,64]

PRETZL Leonhard201104. 2002 21:13,37Team Alpha Tischlerei GrömmerRR U15m [+6:03,25]

ROSSI Rene62105. 1986 21:17,05Union RLC Sterngartl Vollgas RundeRR Herren [+6:06,93]

BRUNNER Manfred150106. 1954 21:20,22RC PergRR AKIIIm [+6:10,10]

PENNEDER Tobias4107. 1999 21:23,97SU Bad LeonfeldenRR U17m [+6:13,85]

SAMHABER Anton134108. 1956 21:26,61Rc St.AgathaRR AKIIm [+6:16,49]

REIFENMÜLLER David44109. 1984 21:30,76VC Sonntagsfahrer LeondingRR Herren [+6:20,64]

MEYER Karl152110. 1951 21:30,77Team ESV LinzRR AKIIIm [+6:20,65]

RUMPFHUBER Stefan207111. 1977 21:31,512RadchaotenRR Herren [+6:21,39]

STADLBAUER Gregor2112. 2001 21:34,21RC UNION einDRUCK SarleinsbachRR U15m [+6:24,09]

DIEPLINGER Max195113. 1953 21:34,65Haibacher RadfreundeRR AKIIIm [+6:24,53]

HÖFER Rudolf192114. 1958 21:35,03Alpenverein TrabergRR AKIIm [+6:24,91]

FÜREDER Markus184115. 1972 21:36,93GramastettenRR AKIm [+6:26,81]

BURGER Wolfgang33116. 1978 21:36,96Team RosenbauerRR Herren [+6:26,84]

PRITZ Erich131117. 1960 21:43,64RC DANA Pyhrn PrielRR AKIIm [+6:33,52]

MAYRHOFER Rupert148118. 1953 21:50,34RC ARBÖ SK VÖESTRR AKIIIm [+6:40,22]

KIESLINGER Dominik67119. 1984 21:59,38BistroBox Racing IIRR Herren [+6:49,26]

KARNER Christian159120. 1952 21:59,56RennradRR AKIIIm [+6:49,44]

ROSENLEITNER Jan202121. 1979 22:00,85ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrRR Herren [+6:50,73]

WÜRFLINGER Norbert119122. 1959 22:06,80LinzRR AKIIm [+6:56,68]
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PLÖCKINGER Martin205123. 1985 22:08,28Allianz Team Roither-PlöckingerRR Herren [+6:58,16]

PFLÜGL Josef189124. 1959 22:09,35Hausruck RacingRR AKIIm [+6:59,23]

BREITENFELLNER Christian112125. 1971 22:11,55Bike & Fun Union St. PeterRR AKIm [+7:01,43]

KIESLINGER David31126. 1983 22:11,60BistroBox RacingRR Herren [+7:01,48]

HAUER Gerhard76127. 1985 22:18,86RC ARBÖ FreistadtRR Herren [+7:08,74]

LUGER Stefan146128. 1965 22:26,89Bike & Fun Union St. PeterRR AKIIm [+7:16,77]

HAGER Daniel52129. 1980 22:27,67RC ARBÖ SK VoestRR Herren [+7:17,55]

LUGER Manfred50130. 1979 22:33,77LinzRR Herren [+7:23,65]

SANDNER Wolfgang140131. 1964 22:34,62Erema Engineering Recycling Maschinen 1RR AKIIm [+7:24,50]

SCHRATTENECKER Josef138132. 1956 22:36,17RC ARBÖ Grassinger LambachRR AKIIm [+7:26,05]

NIEDERBERGER Fabian41133. 1995 22:39,52OttensheimRR Herren [+7:29,40]

NOPP David197134. 1997 22:44,67SU GengRR U19m [+7:34,55]

HOSSINGER Johann137135. 1959 22:45,03RC StammtischRR AKIIm [+7:34,91]

KNEIDINGER Stephan43136. 1984 22:47,25BistroBox Racing IIRR Herren [+7:37,13]

LEUTGEB Georg25137. 1984 22:48,44BistroBox Racing IIRR Herren [+7:38,32]

WIMBERGER Johannes194138. 1965 22:50,00ARBÖ RC FreistadtRR AKIIm [+7:39,88]

WOLLENDORFER Martin66139. 1977 22:57,74GrazRR Herren [+7:47,62]

GRATZL Rudolf157140. 1948 23:08,94RC ARBÖ Grassinger Lambach Team 1RR AKIIIm [+7:58,82]

KREYS Peter108141. 1970 23:19,87Tri Team 1.USC TraunRR AKIm [+8:09,75]

PIRZ Manfred147142. 1955 23:22,76RSC A Sport Vasold ErgoschoolraceRR AKIIIm [+8:12,64]

ANZINGER Bernhard114143. 1970 23:29,88Radsport SSU St.JohannRR AKIm [+8:19,76]

STÖGER Jan Daniel71144. 1981 23:35,80Erema Engineering Recycling Maschinen 1RR Herren [+8:25,68]

STEYSKAL Günther156145. 1950 23:41,32racing club linzRR AKIIIm [+8:31,20]

ECKERSTORFER Philipp70146. 1996 23:45,43Radsport SSU St.JohannRR Herren [+8:35,31]

NUßBAUMMÜLLER Stefan38147. 1988 23:48,27NEOS räumt aufRR Herren [+8:38,15]

NEUNDLINGER Alois144148. 1964 23:49,29SU EidenbergRR AKIIm [+8:39,17]

GATTRINGER Roman121149. 1959 23:56,47UNION GengRR AKIIm [+8:46,35]

BREUER Gerald64150. 1987 24:07,84Union St. Peter Bike&FunRR Herren [+8:57,72]

GRAßECKER Bernhard47151. 1983 24:11,94RC DANA Pyhrn PrielRR Herren [+9:01,82]

IBROM Wolfgang185152. 1963 24:19,82LinzRR AKIIm [+9:09,70]

REDTENBACHER Christian132153. 1956 24:20,78RC DANA Pyhrn PrielRR AKIIm [+9:10,66]

TRAWÖGER Andreas206154. 1964 24:21,88SU EidenbergRR AKIIm [+9:11,76]

AMATSCHEK Eduard154155. 1953 24:24,59RCG Gundendorfer Neuhofen/kremsRR AKIIIm [+9:14,47]

KRANZ Manfred89156. 1974 24:39,66RC ARBÖ FreistadtRR AKIm [+9:29,54]

ALLERSTORFER David53157. 1981 24:48,27BistroBox RacingRR Herren [+9:38,15]

NEUWEG Markus75158. 1986 24:49,38neubike.atRR Herren [+9:39,26]

KITZBERGER Clemens73159. 1978 24:52,42Erema Engineering Recycling Maschinen 2RR Herren [+9:42,30]

DITTENBERGER Erwin153160. 1949 25:10,82RC DANA Pyhrn PrielRR AKIIIm [+10:00,70]

KNEIDINGER Günther133161. 1961 25:13,49UNION GengRR AKIIm [+10:03,37]

SCHÖBERL Armin82162. 1993 25:21,69LinzRR Herren [+10:11,57]

PLATZER Herbert125163. 1959 25:44,44Team RosenbauerRR AKIIm [+10:34,32]

DORMANT Jean Paul196164. 1955 25:46,42US LE PoinconnetRR AKIIIm [+10:36,30]

ATZLESBERGER Gabriel9165. 2005 25:48,81Radsport SSU  St.JohannRR U15m [+10:38,69]

GOTTHOLMSEDER Markus83166. 1974 25:57,81RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-TRR AKIm [+10:47,69]

STEINER Manfred129167. 1964 26:18,95NEOS räumt aufRR AKIIm [+11:08,83]

GARTNER Herbert145168. 1964 26:25,81VorderweißenbachRR AKIIm [+11:15,69]

ERTL Harald141169. 1958 26:31,07Freistadt, OberösterreichRR AKIIm [+11:20,95]

HOCHRAINER Johannes39170. 1979 26:31,32NEOS räumt aufRR Herren [+11:21,20]

HAUER Manuel79171. 1992 26:46,39neubike.atRR Herren [+11:36,27]

KRCZAL Marko113172. 1973 26:56,71Erema Engineering Recycling Maschinen 2RR AKIm [+11:46,59]

SCHMEIßL Andreas48173. 1992 27:36,01RC DANA Pyhrn PrielRR Herren [+12:25,89]

MAIER August127174. 1961 27:37,39RC PergRR AKIIm [+12:27,27]

STROHMAYER Friedrich143175. 1960 27:37,92Erema Engineering Recycling Maschinen 2RR AKIIm [+12:27,80]

AIGNER Michael74176. 1985 27:53,34Erema Engineering Recycling Maschinen 2RR Herren [+12:43,22]

NITTERL Wilhelm84177. 1969 29:39,15RC PergRR AKIm [+14:29,03]

STOPPER Josef158178. 1955 29:41,14Feldkirchen an der DonauRR AKIIIm [+14:31,02]

LANGSENLEHNER Jr. Hermann118179. 1963 30:30,43Metz Consumer ElectronicsRR AKIIm [+15:20,31]

RECHBERGER Hans-Peter109180. 1967 31:40,91SVGRR AKIm [+16:30,79]

Anzahl der Starter: 180
Nicht am Start: 9
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